
Na faNów piłki 
NożNej czeka 

Nie lada gratka. 
od 15 do 18 maja 

Na tereNie Naszego 
miasta odbywać się 
będą ii mistrzostwa 

europy burmistrzów, 
prezydeNtów 

w piłce NożNej, 
tychy 2012. impreza 
ta poprzedza euro 

2012.

W arto przypomnieć, że Polska 
zadebiutowała w Mistrzo-

stwach Europy Burmistrzów, Pre-
zydentów w 2008 roku w Austrii 
w Alpendorf, zajmując VIII miejsce. 
– W tym roku, to Tychom z ramie-
nia Związku Miast Polskich, przy-
padła w udziale organizacja tych 
prestiżowych rozgrywek. Będzie-
my podejmować w naszym mieście 
wielu znakomitych gości z kraju 
i zagranicy, a także przedstawicie-
li wyłonionej reprezentacji Polski 
i kilku państw europejskich – mówi 
Marcin Staniczek, dyrektor Miej-
skiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Tychach.

Szacuje się, że do Tychów przy-
jedzie około dwustu gości. Wszy-
scy będą nocować w tyskich hote-
lach. Uroczyste otwarcie mistrzostw 
odbędzie się 15 maja, o godz. 10, 
na boisku piłkarskim Kompleksu 
Sportowego „Paprocany” (Tychy, ul. 
Sikorskiego 110).

Zagra 10 zespołów
Do udziału w tegorocznych 

mistrzostwach zgłosiły się zespoły 
z Polski (dwie drużyny), Niemiec, 
Włoch, Ukrainy, Słowenii, Austrii, 
Czech, Słowacji i Południowego Ty-
rolu. W związku z tym, planowane 
są rozgrywki na dziesięć drużyn, 
które podzielone będą na dwie gru-
py: A i B.

Drużyny z Polski zostały roz-
stawione na miejscu pierwszym 
w grupie A (Polska I) oraz piątym 
w grupie B (Polska II). Ukraina zo-
stała umieszczona na pierwszym 
miejscu w grupie B. Pozostałe dru-
żyny są obsadzone zgodnie z loso-
waniem, które odbyło się wczoraj, 
7 maja, w Urzędzie Miasta Tychy 
– wyjaśnia Marcin Staniczek. – Go-
ściem specjalnym losowania był 
znany piłkarz Radosław Gilewicz – 
dodaje.

Warto wspomnieć, że w pierw-
szej polskiej drużynie zagra i jedno-
cześnie będzie pełnił rolę kapitana 
prezydent Andrzej Dziuba.

Gdzie na boisko?
Wszystkie mecze odbywać się 

będą na tyskich boiskach, które są 
doskonale przygotowane pod tego 
typu rozgrywki – zapewnia dyrek-
tor MOSiR Tychy.

Grupa A będzie rozgrywać 
mecze na boisku piłkarskim Kom-
pleksu Sportowego Paprocany 
w Paprocanach (ul. Sikorskiego 
110). Natomiast grupa B na tere-
nie boiska piłkarskiego Zespołu Bo-
isk Piłkarskich im. Alfreda Potrawy 
(Tychy, ul. Andersa 22). Początek 
rozgrywek codziennie (począwszy 
od 15 maja) od godz. 11.

Trzeba dodać, że mecze roz-
grywane będą na połowie boiska 

dwa razy po 30 minut z dziesię-
ciominutową przerwą.

Końcówka 
rozgrywek

Półfinały „B”, czyli o miejsca 
5–8, odbędą się 17 maja na bo-
isku przy Sikorskiego 110, o godz. 
11. Natomiast półfinały „A”, czyli 
o miejsca 1–4, w tym samym dniu 
i miejscu, o godz. 13.30. Mecz  
o 9 miejsce rozegrany zostanie 
także 17 maja, o godz. 11, na tere-
nie Zespołu Boisk Piłkarskich im. 
Alfreda Potrawy.

Mecze o miejsca
Najważniejsze ostatnie cztery 

mecze II Mistrzostw Europy Bur-
mistrzów, Prezydentów w Piłce 
Nożnej 2012 odbędą się 18 maja 
w Kompleksie Sportowym Papro-
cany. Mecz o 7 miejsce o godz. 
11:30, 5 miejsce – godz. 11:30,  
3 miejsce – godz. 15. Najlep-
si zmierzą się w wielkim finale 
o godz. 17.

Wstęp dla kibiców na wszyst-
kie spotkania piłkarskie jest wol-
ny. Zachęcamy tyszan, aby przy-
chodzili z całymi rodzinami. 

Ewa StrZoda
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losowanie grup odbyło się wczoraj w urzędzie miasta tychy.
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VIII GImnazjada W Sportach haloWych 2012

Sportowe zmagania uczniów
od 9 do 10 maja w tychach odbywać się bę-
dzie największa w całym województwie, te-
goroczna szkolna impreza sportowa – VIII 
Gimnazjada w Sportach Halowych 2012. Jej 
głównym organizatorem jest Śląski Szkolny 
Związek Sportowy w Katowicach, a współor-
ganizatorem Miejski ośrodek Sportu i rekre-
acji w tychach.

Uroczyste otwarcie imprezy odbędzie się w środę, 
9 maja, o godz. 10, w Hali Sportowej Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach, przy ulicy Pił-
sudskiego 20. Gościem specjalnym będzie znany i lu-
biany przez młodzież tancerz Rafał „Tito” Kryla.

Jakie konkurencje?
W ramach VIII Gimnazjady w Sportach Halo-

wych 2012 w środę, 9 maja, odbędą się takie konku-
rencje sportowe, jak: pływanie dziewcząt i chłopców 
na terenie Pływalni Miejskiej w Tychach, piłka ręczna 
dziewczyn w hali sportowej MOSiR Tychy, siatkówka 
dziewczyn w tyskim Gimnazjum nr 3 i koszykówka 
dziewczyn w Zespole Szkół Sportowych w Tychach. 
Start o godz. 11:30.

drugi dzień
W czwartek, 10 maja, od godz. 11 w hali spor-

towej MOSiR trwać będą rozgrywki w koszykówce 
męskiej i w Gimnazjum nr 3 siatkówce męskiej. Trze-

ba dodać, że w ramach Gimnazjady w Mikołowie or-
ganizowane będą zawody w piłce ręcznej chłopców, 
a w Łaziskach turnieje badmintona i tenisa stołowego 
dziewcząt i chłopców.

– Wstęp na wszystkie zawody jest bezpłatny. 
Zapraszamy miłośników sportu do wspólnego kibi-
cowania i dobrej zabawy – mówi Marcin Staniczek, 
dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Tychach.

droga do finału
Warto wyjaśnić, że do finałowych zmagań gim-

nazjady zakwalifikowały się te śląskie gimnazja, któ-
re zwyciężyły w trzech pierwszych etapach. Wśród 

tyskich gimnazjalistów do zawodów na ostatni, naj-
wyższy poziom, dotarli pływacy z Gimnazjum nr 9.

Honorowy Patronat nad imprezą, która odbywa 
się w ramach Dni Województwa Śląskiego sprawuje 
Prezydent Miasta Tychy i Marszałek Województwa.

atrakcje na jesień
Ale to jeszcze nie koniec szkolnych sportowych 

emocji. Jak przyznał w rozmowie z nami dyrektor 
Marcin Staniczek, w październiku w Tychach planu-
je się wielkie podsumowanie całego wojewódzkiego 
współzawodnictwa sportowego w roku szkolnym 
2011/2012.

Ewa StrZoda

przedsmak EUro 2012 
w tychach

tErMINarZ
II MISTRZOSTWA EUROPY PREZYDENTÓW, BURMISTRZÓW W PIŁCE NOŻNEJ

 GRUPA A GRUPA B
 1. POLSKA I 1. UKRAINA
 2. WŁOCHY 2. NIEMCY
 3. SŁOWACJA 3. AUSTRIA
 4. POŁUDNIOWY TYROL 4. CZECHY
 5. SŁOWENIA 5. POLSKA II
MECZ GrUPowE
Z grupy wychodzą do półfinałów „A” (o miejsca 1–4) dwie pierwsze drużyny. Drużyny, które zajęły trzecie i czwarte miejsce miejsca grają 
półfinał „B” (o miejsca 5–8). Drużyny które zajęły piąte miejsce w grupie grają o miejsce 9 – zgodnie z poniższym schematem.
15.05.2012 
UROCZYSTE OTWARCIE MISTRZOSTW GODZ. 10 boisko piłkarskie – Kompleks Sportowy Paprocany (ul. Sikorskiego 110)
GRUPA A boisko piłkarskie – Kompleks Sportowy Paprocany (ul. Sikorskiego 110)
POCZĄTEK GODZ. 11
Grupa A 
godz. 11 Mecz nr 1 POLSKA I – WŁOCHY  godz. 11 Mecz nr 2 SŁOWENIA – SŁOWACJA
godz. 13 Mecz nr 5 SŁOWACJA – POŁUDNIOWY TYROL  godz. 13 Mecz nr 6 WŁOCHY – SŁOWENIA
godz. 15 Mecz nr 9 POLSKA I – POŁUDNIOWY TYROL 
GRUPA B – boisko piłkarskie – Zespół Boisk Piłkarskich im. Alfreda Potrawy (ul. Andersa 22)
POCZĄTEK GODZ. 11
Grupa B
godz. 11 Mecz nr 3 UKRAINA – NIEMCY  godz. 11 Mecz nr 4 POLSKA II – AUSTRIA
godz. 13 Mecz nr 7 AUSTRIA – CZECHY  godz. 13 Mecz nr 8 NIEMCY – POLSKA II
godz. 15 Mecz nr 10 UKRAINA – CZECHY
16.05.2012
GRUPA A boisko piłkarskie – Kompleks Sportowy Paprocany (ul. Sikorskiego 110)
POCZĄTEK GODZ. 11
Grupa A 
godz. 11 Mecz nr 11 POLSKA I – SŁOWACJA  godz. 11 Mecz nr 12 POŁUDNIOWY TYROL – WŁOCHY
godz. 13 Mecz nr 15 WŁOCHY – SŁOWACJA  godz. 13 Mecz nr 16 POŁUDNIOWY TYROL – SŁOWENIA
godz. 15 Mecz nr 19 POLSKA I – SŁOWENIA 
GRUPA B – boisko piłkarskie – Zespół Boisk Piłkarskich im. Alfreda Potrawy (ul. Andersa 22)
POCZĄTEK GODZ. 11
Grupa B
godz. 11 Mecz nr 13 UKRAINA – AUSTRIA godz. 11 Mecz nr 14 CZECHY – NIEMCY
godz. 13 Mecz nr 17 NIEMCY – AUSTRI godz. 13 Mecz nr 18 CZECHY – POLSKA II
godz. 15 Mecz nr 20 UKRAINA – POLSKA II
17.05.2012
MECZ O MIEJSCE 9
Boisko piłkarskie – Zespół Boisk Piłkarskich im. Alfreda Potrawy (ul. Andersa 22)
GODZ. 11 Mecz nr 21 A5 – B5
Boisko piłkarskie – Kompleks Sportowy Paprocany (ul. Sikorskiego 110)
PÓŁFINAŁY  „B” (o miejsca 5–8)
GODZ. 11 Mecz nr 22 A3 – B4 
GODZ. 11 Mecz nr 23 B3 – A4
Boisko piłkarskie – Kompleks Sportowy Paprocany (ul. Sikorskiego 110)
PÓŁFINAŁ „A” (o miejsca 1 – 4)
GODZ. 13.30 Mecz nr 24 A1 – B2 
GODZ. 13.30 Mecz nr 25 B1 – A2
18.05.2012
MECZE O MIEJSCA
Boisko piłkarskie – Kompleks Sportowy Paprocany (ul. Sikorskiego 110)
MECZ o miejsce 7
GODZ. 11.30 Mecz nr 26 PRZEGRANY MECZU NR 22 – PRZEGRANY MECZU NR 23 
MECZ o miejsce 5
GODZ. 11.30 Mecz nr 27 ZWYCIĘZCA MECZU NR 22 – ZWYCIĘZCA MECZU NR 23
MECZ o miejsce 3
GODZ. 15 Mecz nr 28 PRZEGRANY MECZU NR 24 – PRZEGRANY MECZU NR 25 
MECZ o miejsce 1
GODZ. 17 Mecz nr 29 ZWYCIĘZCA MECZU NR 24 – ZWYCIĘZCA MECZU NR 25


